


Restauracja Pod Cizemkg nalezy do szlaku kulinarnego "Swietokrzyska

Jin g
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< Kuznia Smakoéw", ktorq tworzq obiekty oferujgce produkty tradycyjne
Swigtokrzyska Kugnia Smakéw oraz restauracje oferujgce tradycyjne i lokalne potrawy stanowigce

element dziedzictwa kulinarnego regionu.

PRZYSTAWAKI / STARTERS

e Gesie pipki z kiszonym burakiem
\{T Goose stomachs with pickled beetroot

Tatar z poledwicy wotowej z tostami
Beef tartar with toast

Sled? po suttarisku
Herring in sultan style

ZUPY/ soups

== Zalewajka swietokrzyska w chlebku
. Zalewajka Swietokrzyska”

Roso6t z makaronem
Chicken noodle Soup

Krem borowikowy z grzankami
Boletus cream with croutons

Kwashnica z zeberkiem
Sour soup with rib

el Dania

Suiglokraska Kuinia S regionalne

160g 36,00 zt

250g 49,00zt

120/60 g 28,00 zt

300 ml 35,00 zt

300 ml 28,00 zt

300 ml 29,00 zt

300 ml 30,00 zt

Dania
wegetarianskie



DANIA GEOWNE / MAIN DISHES

Bulwa sandomierska (schab z farszem ziemniaczanym, 600 g 63,00zt
z boczkiem, zawijany w kapuste wtosk3) podana

Z sosem pieprzowym i zestawem suréwek
Sandomierska bulb (pork stuffed with potato and bacon wrapped in a savoy cabbage)
served with pepper sauce and mix of salads

Poledwiczki wieprzowe w sosie kurkowym podane 500 g 63,00zt

z ziemniakami zapiekanymi i zestawem suréwek
Pork tenderloin served with mushroom sauce, roasted potatoes and mix of salads

»~Schab Wedrowniczka z Cizemki” podany z ziemniakami 700 g 59,00 zt

zapiekanymi okraszonymi boczkiem i kapustg zasmazang
Wanderer's pork from Cizemka served with roasted potatoes with bacon and fried cabbage

Policzki wotowe w sosie chrzanowym 480 g 87,00 zt
podane na puree ziemniaczanym ze swiezymi warzywami
Beef cheeks in horseradish sauce with puree and vegetables

Antrykot bez kosci podany z czgstkami ziemniaczanymi w papryce,

z satatq, pomidorkami koktajlowymi, sosem Vinegrette i sosem BBQ
400 g/150 g/ 150 g 105,00 zt
Ribeye steak, potato pieces, lettuce, cherry tomatoes, Vinegrette and BBQ sauce

Grillowany filet z kurczaka na satatce ze swiezych warzyw 500 g 54,00 zt
podany z frytkami i dipem pomidorowo-majonezowym

Grilled chicken brest served on a salad of fresh vegetables

with french fries and tomato-mayonnaise dip

tosos z grilla z risotto warzywnym 500 g 80,00 zt
Grilled salmon with vegetable risotto

el Dania Dania

o
- wegetarianskie

Swictraska Kuia Smakéw regionalne



PIEROGI /DUMPLINGS

\/‘ Sakiewki rycerskie z nadzieniem ruskim 550 g/ 6 szt 48,00 zt
ermosndier - DumMplings with potato, cottage cheese and onion filling

\/« Sakiewki rycerskie z miesem i kapusta 550 g/ 6 szt 49,00 zt
Dumplings with meat and sauerkraut filling

« Grycoki (pierogi z kasza gryczana) 320 g/ 8 szt 39,00 zt
sesmsatune saoe . DUMPliNGSs with buckwheat filling

BURGERY /BURGERS

Klasyczny burger wotowy podany z tédeczkami 400g/ 100 g 47,00 zt

ziemniaczanymi i macerowang cebulka
Classic beef burger served with fries

Burger wegetarianski podany z tédeczkami 400 g/ 100 g 43,00 zt

ziemniaczanymi i macerowang cebulka
Vegetarian burger served with fries

DESERY / DESSERTS

Szarlotka 240g 28,00 zt
Apple pie

Pucharek lodowy 200g 32,00 zt
Ice cream

Lody gatka 9,00 zt
Ice cream

Deser dnia (zapytaj o oferte) 28,00 zt
Dessert of the day (ask for the offer)

R Dania Dania
- wegetarianskie

Swigtokrayska Kunia Smakéw r egionalne



Pizza ($rednica - 28 cm)

1. MARGHERITA 29,00 zt
(sos pomidorowy, ser / tomato sauce, cheese)

2. FUNGI 34,00 zt
(sos pomidorowy, ser , pieczarki / tomato sauce, cheese, mushrooms)

3. SALAMI 39,00 zt
(sos pomidorowy, ser, salami / tomato sauce, cheese, salami)

4. PROSCIUTO 39,00 zt
(sos pomidorowy, ser, szynka, kukurydza / tomato sauce, cheese, ham, corn)

5. CZTERY PORY ROKU 38,00 zt
(sos pomidorowy, ser, salami, pieczarki, cebula /
tomato sauce, cheese, salami, mushrooms, onion)

6. VEGETARIANSKA 38,00 zt
(sos pomidorowy, ser, pieczarki, cebula, oliwki, kukurydza, papryka
tomato sauce, cheese, mushrooms, onion, olives, corn, pepper)

7. HAWAIJSKA 38,00 zt
(sos pomidorowy, ser, szynka, ananas /
tomato sauce, cheese, ham, pineapple)

8. PIZZA 4 SERY 46,00 zt
(sos pomidorowy, ser / tomato sauce, cheese)

9. VERDURA 38,00 zt
(sos pomidorowy, ser, boczek, papryka, oliwki, cebula / tomato sauce,
cheese, bacon, pepper, olives, onion)

10. PIZZA WIEJSKA 42,00 zt
(sos pomidorowy, ser, kietbasa, boczek, ogdrek kiszony, cebula /
tomato sauce, cheese, sausage, bacon, pickled cucumber, onion)

11. CALABRIA 42,00 zt
(sos pomidorowy, ser, pieczarki, salami, papryka /
tomato sauce, cheese, mushrooms, salami, pepper)

12. DIAVOLA 39,00 zt
(sos pomidorowy, ser, salami, pepperoni /
tomato sauce, cheese, salami, peperoni)

13. CALZONE (pizza w ksztatcie pieroga) 38,00 zt
(sos pomidorowy, ser, pieczarki, szynka, sos czosnkowy /
tomato sauce, cheese, mushrooms, ham, garlic sauce)

14. CIZEMKA 45,00 zt
(sos pomidorowy, ser, pieczarki, salami, szynka, oliwki, cebula, sos czosnkowy /
tomato sauce, cheese, mushrooms, salami, ham, olives, onion, garlic sauce )



15. MAFIOZA
(sos pomidorowy, ser, salami, szynka, oliwki, cebula, sos czosnkowy /
tomato sauce, cheese, salami, ham, olives, onion, garlic sauce )

16. VULCANO
(sos pomidorowy, ser, szynka, salami, pieczarki /
tomato sauce, cheese, ham, salami, mushrooms)

17.RUCOLA
(sos pomidorowy, ser, pomidorki cherry, rukola, szynka parmenska, parmezan /
tomato sauce, cheese, cherry tomatoes, rucola, Parma ham, parmesan)

PIECZYWO CZOSNKOWE / Garlic bread
FOCACCIA / Focaccia

Dodatkowy ser / Additional cheese
Dodatek miesny / Additional meat
Dodatek warzywny / Additional veg
Ketchup / Ketchup

Sos czosnkowy / Garlic Sauce

Dodatkowy kurczak / Additional chicken

39,00 zt

37,00 zt

44,00 zt

15,00 zt

16,00 zt

6,00 zt
7,00 zt
6,00 zt
3,00 zt
3,00 zt

8,00 zt



PROPONUJEMY PANSTWU

Domowa szarlotka z kawa Julius Meinl
Home - made apple pie with coffee

NA GORACE DNI

Dzbanek zimnej Sangrii z lodem i owocami
A jug of cold Sangria with ice and fruits

Lemoniada
(grejfrut / mango - limonka / arbuz - mieta)
Lemonade (grapefruit / mango lime / watermelon - mint)

Herbata mrozona (mango / arbuz / marakuja / gruszka
Ice tea (mango / watermelon / passion fruit / pear)

Kawa mrozona (karmel / wanilia / amaretto, toffi)
Ice coffee (caramel / vanilla / amaretto / toffee)

Ice coffee z advocatem
Ice coffee with advocat

NA CHEODNE WIECZORY

Miéd pitny grzany na sposéb sandomierski

Midd pitny, pomarancza, przyprawy korzenne
Mead server in a local Sandomierz way

Herbata Sandomierska

Waodka Wyborowa, syrop marakuja, miod, konfitura z rozy, swiezy imbir

Hot tea with vodka, passion fruit syrup, rose jam and ginger

Herbata z Imbirem
Herbata, przyprawy korzenne , imbir ,pomarancza
Tea, spicy herbs, ginger, orange

Cydr Sandomierski na goraco
Cydr, syrop malinowy, miéd, pomarancza, przyprawy korzenne

Hot Cider with raspberry syrop, honey, orange and spicy herbs

Wino grzane z przyprawami korzennymi

Czerwone wino, sok z czarnej porzeczki, syrop marakuja, miéd, przyprawy korzenne

0,2L

0,3L

0,25L

0,3L

0,2L

Mulled wine with blackcurrant juice, passion fruit syrup, honey and spicy herbs

Piwo grzane z przyprawami korzennymi
Mulled beer with raspberry syrup, honey and spices

0,5L

38,00 zt

42,00zt /10L

36,00zt /1,5L
18,00zt /0,5 L

18,00zt /0,5L

26,00zt /0,3 L

23,00 zt/0,2 L

28,00 zt

26,00 zt

23,00 zt

26,00 zt

26,00 zt

26,00 zt



Espresso
Espresso Lungo
Double espresso
Americano
Cappuccino
Caffe au lait
Caffe Latte
Caffe Mocha

Kawa z advocatem
Irish coffee

Latte z Syropem

Napoje gorace / Hot drinks

Espresso
Espresso lungo
Double espresso
Americano
Cappuccino
Cafe au lait
Caffe Latte
Cafe Mocha

Coffee with advocate
Irish coffee

Latte with Syrup

(smaki: grenadine, wisnia, kokos, kiwi, curacao blue, wanilia, grejpfrut, mieta)

Czekolada na goraco
Kawa rozpuszczalna
Kawa parzona
Herbata

Herbata smakowa

Sok grejfrutowy

Sok pomaranczowy
Sok jabtkowy

Sok pomidorowy
Sok czarna porzeczka
Sok ttoczony z jabtek
Pepsi, Mirinda, 7 UP
Tonic Schweeppes
Woda gazowana
Woda niegazowana
Nektar bananowy
Napgj jabtko - mieta
Lipton IceTea Lemon/ Peach

Hot chocolate
Instant coffee
Brew coffee
Tea

Flavoured tea

Napoje zimne / Cold drinks

Grapefruit Juice 0,2L
Orange Juice 0,2L
Apple Juice 0,2L
Tomato Juice 0,2L
Black Currant Juice 0,2L
Fresh Apple Juice 0,2L
Pepsi, Mirinda, 7 UP 0,2L
Tonic 0,2L
Fizze mineral water 0,33L
Still mineral water 0,33L
Banana nectar 0,2L
Apple-Mint Beverage 0,2L

Lipton IceTea 0,2L

12,00 zt
12,00 zt
14,00 zt
13,00 zt
15,00 zt
19,00 zt
18,00 zt
16,00 zt

21,00 zt
23,00 zt

20,00 zt

17,00 zt
10,00 zt
13,00 zt
11,00 zt
11,00 zt

9,00 zt
9,00 zt
9,00 zt
9,00 zt
9,00 zt
9,00 zt
10,00 zt
10,00 zt
10,00 zt
10,00 zt
9,00 zt
9,00 zt
10,00 zt



Drinki

Tequila Sunrise

Tequila Blanc, sok pomaranczowy, grenadine

Kiwi Cooler

Wédka, syrop kiwi, sok z cytryny, owoc kiwi, 7 UP

Pina Colada

Bacardi Superior, Malibu, mleczko kokosowe, swiezy ananas
Mojito Sprite

Bacardi Superior, cukier trzcinowy, listki miety, limonka, 7 UP
Cuba Libre

Bacardi Superior, limonka, Pepsi

Aperol Spritz

Prosecco, Aperol, woda gazowana

Martini Rosso Drink

Martini Rosso, wddka, sok z cytryny, tonic

Martini Bianco Drink

Martini Bianco, wddka, sok z cytryny, 7 UP

HUGO Spritz // HUGO 0%

Wino musujace wytrawne, syrop o smaku bzu, limonka, |6d

Drinki Bezalkoholowe

Fresh Cherry

Sok jabtkowy, sok grejpfrutowy, sok cytrynowy, syrop wisniowy

Shrek

Sok jabtkowy, sok porzeczkowy, sok cytrynowy, 7 UP, syrop kiwi

Mietowa Rozkosz
Syrop mietowy, sok bananowy, sok jabtkowy, sok cytrynowy
Stodycz Lata

Syrop waniliowy, syrop wisniowy, sok jabtkowy, sok cytrynowy, Pepsi

Owocowy Twister

Sok jabtkowy, sok pomaranczowy, sok porzeczkowy, syrop grejpfrutowy

Pina Colada Alcohol free
Syrop kokosowy, sok ananasowy, mleczko skondensowane

SHOTY

Kamikaze blue (4 sztuki x 40ml)
Wddka, sok, Blue Curacao

300 ml

450 ml

450 ml

200 ml

200 ml

150 ml

250 ml

250 ml

300 ml

140 ml

180 ml

180 ml

180 ml

140 ml

140 ml

21,00 zt
21,00 zt
25,00 zt
21,00 zt
21,00 zt
30,00 zt
28,00 zt
28,00 zt

30,00 zt

17,00 zt
19,00 zt
19,00 zt
19,00 zt
17,00 zt

17,00 zt

32,00 zt



Wédka
Chopin Wheat vodka
Dalkowski potato vodka
Dalkowski zielony pieprz / wisnia
Finlandia vodka
Wyborowa vodka
Zubréwka
Zotadkowa gorzka
Soplica wisniowa
Cytrynéwka
Sliwowica Podbeskidzka 72%
Miodula Prezydencka
Nalewka prawdziwa malina/ z pigwowca
Nalewka Szlachecka
Waédka Wyborowa
Woaddka Finlandia
Dalkowski Potato Vodka

Whisky, Whiskey
Ballantines Finest
Johnnie Walker Red
Johnnie Walker Black 12 YO
Johnnie Walker Gold 18 YO
Chivas Regal 12 YO
Cardhu Single Malt Whisky
Jack Daniels Tennessee Whiskey
Jack Daniels Honey
Woodford Reserve Bourbon
Tullamore Dew Irish Whiskey

Cognac, Brandy
Martell VS
Otard VSOP
Hennessy XO
Cardenal Mendoza 15 YO
Metaxa (5%)
Stock 84

Gin

Lubuski
Bombay Sapphire

40 ml
40 ml
40 ml
40 ml
40 ml
40 ml
40 ml
40 ml
40 ml
40 ml
40 ml
40 ml
40 ml

0,51

0,51

0,51

40 ml
40 ml
40 ml
40 ml
40 ml
40 ml
40 ml
40 ml
40 ml
40 ml

40 ml
40 ml
40 ml
40 ml
40 ml
40 ml

40 ml
40 ml

18,00 zt
12,00 zt
12,00 zt
12,00 zt
10,00 zt
10,00 zt
10,00 zt
12,00 zt
12,00 zt
15,00 zt
15,00 zt
15,00 zt
15,00 zt
70,00 zt
80,00 zt
90,00 zt

16,00 zt
15,00 zt
21,00 zt
31,00 zt
21,00 zt
31,00 zt
21,00 zt
21,00 zt
27,00 zt
16,00 zt

21,00 zt
31,00 zt
80,00 zt
19,00 zt
19,00 zt
16,00 zt

10,00 zt
26,00 zt



Tequila
Camino Blanco

Rum
Bacardi Superior

Bacardi Black
Golden - rum do herbaty

Ziotowe/ Digestiff
Krzeska-ziotowa

Jagermeister
Campari

Vermouth
Martini Bianco

Martini Extra Dry
Martini Rosso

Likiery
Bailey's
Kahlua
Malibu
Advocat Dalkowski
Banana Liqueur
Peach Tree Liqueur

* Petna oferta alkoholi dostepna u kelnera

40 ml

40 ml
40 ml
40 ml

40 ml
40 ml
40 ml

100 ml
100 ml
100 ml

20 ml
20 ml
20 ml
20 ml
20 ml
20 ml

15,00 zt

15,00 zt
15,00 zt
9,00 zt

21,00 zt
13,00 zt
10,00 zt

13,00 zt
13,00 zt
13,00 zt

9,00 zt
9,00 zt
9,00 zt
6,00 zt
9,00 zt
9,00 zt



Zywiec

Zywiec Porter
Zywiec Biate
Zywiec 0%
Zywiec

Zywiec

Heineken
Heineken 0 %
Lezajsk

Warka

Warka STRONG
Warka RADLER 3,5 % (smakowa)
Warka Radler 0%

Desperados

Cydr sandomierski
Cyder sandomierski 0 %
Browar swietokrzyski
Browar Duch Sanu
Browar Sandomir
Browar Sandomir

Browar Sandomir

Piwo /Beer

butelka 0,5L
butelka 0,5L
butelka 0,5L
butelka 0,5L
kufel O,3L

kufel O,5L

butelka 0,5L
butelka O,5L
butelka O,5L
butelka O,5L
butelka O,5L
butelka O,5L
butelka O,5L
butelka 0,4L

Regionalne

butelka 0,33L
butelka 0,33L
butelka O,5L
butelka O,5L
butelka 0,5L
kufel O,3L
kufel O,5L

15,00 zt
15,00 zt
15,00 zt
15,00 zt
12,00 zt
16,00 zt
15,00 zt
15,00 zt
15,00 zt
15,00 zt
15,00 zt
15,00 zt
15,00 zt
14,00 zt

16,00 zt
22,00 zt
18,00 zt
18,00 zt
18,00 zt
14,00 zt
18,00 zt



